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RI.271.1.20.2024 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki II 
 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytania 
jakie wpłynęło do Zamawiającego wraz z odpowiedzią.  
 

Pytanie 2:  
Ze względu na okres wakacyjny, czas wyboru oferenta oraz ewentualne odwołania zwracamy się z prośbą o 
zmianę terminu realizacji zamówienia która powinna być wyrażona w dniach od podpisania umowy (np. 60 dni) 
a nie jako sztywny termin (30.09.2024). Uwzględniając czas rozstrzygnięcia przetargu i podpisania umowy, przy 
tak określonym terminie realizacji, potencjalnemu Wykonawcy zostanie niecałe 5-6 tygodni na realizację 
zamówienia, gdzie obecnie termin oczekiwania na materiał (oprawy oświetleniowe) wynosi ponad 7 tygodni. 
Odpowiedź 2:  
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. 

 

Pytanie 3:  
Ze względów serwisowych i eksploatacyjnych proszę o dodanie wymogu dostępu do komory elektrycznej 
oprawy od dołu. Takie rozwiązanie gwarantuje dostęp do elementów oprawy, nawet podczas najtrudniejszych 
warunków atmosferycznych i gwarantuje wieloletnie, bezawaryjne rozwiązanie. 
Odpowiedź 3:  
Zamawiający dodaje wymóg dostępu do komory elektrycznej oprawy od dołu. 

 

Pytanie 4:  
Na jakiej podstawie Zamawiający planuje zweryfikować poprawność złożonych ofert, skoro nie wymaga 
przedmiotowych środków dowodowych? 
Proszę o dodanie wymogu przedmiotowych środków dowodowych, które, pod rygorem odrzucenia oferty, 
należy złożyć wraz z ofertą, czyli 
  - Certyfikaty ENEC, ENEC+ 
  - Deklaracja zgodności 
  - karty katalogowe opraw jakie wykonawca planuje wykorzystać, z jednoznacznym wskazaniem mocy, 
strumienia świetlnego, krzywej fotometrycznej oraz innych parametrów wymaganych przy do realizacji 
powyższego postępowania 
Odpowiedź 4:  
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. 
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